
 
 

Zarządzenie Nr 45/7/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 lipca 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i po stronie wydatków w planie finansowania zadań 

zleconych gminie o kwotę 1.108.894,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Grzegorz Rusiecki  

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 45/7/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2024 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie 
polegających na:  

1) zmniejszeniu zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborcze Delegatura w Lesznie z dnia 
18 lipca 2024 roku, nr DLS.803.16.2024 w dz. 751 rozdz. 75109 o kwotę 3.606,00 zł 
na podstawie złożonego rozliczenia, 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 lipca 2024 roku, nr FB-
I.3111.230.2024.7 w dz. 852 rozdz. 85228 o kwotę 110.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2024 roku, nr FB-
I.3111.231.2024.7 w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 2.500,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 810 z późn. zm.), 

4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2024 roku, nr FB-
I.3111.219.2024.7 w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 1.000.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323), na realizację świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993), na realizację zasiłku dla opiekuna 
na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 246) i na realizacje art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem „ (Dz. U. z 2020 r. poz. 1329 z późn. zm). 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


